
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1579/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-07-19

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 819/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 
kwietnia 2006 r. w sprawie przeznaczenia na potrzeby Urzędu Miasta Krakowa lokali 
położonych w Krakowie w budynkach przy: Rynku Kleparskim 4, ul. Daszyńskiego 22, 
ul. Dobrego Pasterza 6, ul. Kazimierza Wielkiego 112 A, ul. Praskiej 52, ul. Kurczaba 3 
oraz na os. Dywizjonu 303/34, os. Kalinowym 4, os. Na Stoku 15 i os. Centrum B 6.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), oraz uchwały Nr 445/98 Zarządu Miasta Krakowa 
z dnia 30 kwietnia 1998 r. w sprawie regulowania faktur (rachunków) za użytkowanie przez jednostki 
organizacyjne Urzędu Miasta Krakowa lokali użytkowych będących w zarządzie Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie, zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Dotychczasowa treść § 1 zarządzenia Nr 819/2006 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 14 kwietnia 2006 r. w sprawie przeznaczenia na potrzeby Urzędu Miasta Krakowa 
lokali położonych w Krakowie w budynkach przy: Rynku Kleparskim 4, ul. Daszyńskiego 22, 
ul. Dobrego Pasterza 6, ul. Kazimierza Wielkiego 112 A, ul. Praskiej 52, ul. Kurczaba 3 oraz 
na os. Dywizjonu 303/34, os. Kalinowym 4, os. Na Stoku 15 i os. Centrum B 6 otrzymuje 
oznaczenie ust. 1 i wprowadza się w niej następujące zmiany:
- w pkt 4 skreśla się słowa: „o powierzchni 70,53 m2” i w to miejsce wpisuje się nową treść 

w brzmieniu: „o powierzchni 66,06 m2”,
- w pkt 5 skreśla się słowa: „o powierzchni 166,35 m2” i w to miejsce wpisuje się nową 

treść w brzmieniu: „o powierzchni 180,48 m2”,
- w pkt 6 skreśla się słowa: „o powierzchni 54,27 m2” i w to miejsce wpisuje się nową treść 

w brzmieniu: „o powierzchni 142,51 m2”, oraz
- w pkt 8 skreśla się słowa: „o powierzchni 128,28 m2” i w to miejsce wpisuje się nową 

treść w brzmieniu: „o powierzchni 125,23 m2”.
2. W § 1 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:
„2. Przeznacza się 2,00 m2 lokalu użytkowego mieszczącego się w budynku usytuowanym 
przy ul. Dobrego Pasterza 6 w Krakowie na utworzenie punktu porad prawnych”.

§ 2.

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nie 
ulegają zmianie.

§ 3.

Wykonanie zarządzenie powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 
w Krakowie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


